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Uczniowie z Ostrowa Wielkopolskiego i Kalisza dostali komputery

*W miniony piątek 5 kwietnia Marzena Wodzińska - Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego
przekazała uczniom Zespołu Szkół Techniczno-Elektronicznych w Kaliszu i w Zespołu Szkół Technicznych
w Ostrowie Wielkopolskim sprzęt komputerowym, który znajdzie się w kilku pracowniach kształcenia
zawodowego. Komputery odebrali dyrektorzy obu szkół i Wielkopolskiego Samorządowego Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim.*

To na razie dwa zespoły szkół, ale projekt „Czas zawodowców BIS - zawodowa Wielkopolska” zakłada
doposażenie w sumie 46 szkół oraz 4 Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (WSCKZiU).
W uroczystości kaliskiej wzięli udział Wiceprezydent Grzegorz Kulawinek i Marian Durlej, Przewodniczący
Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta Kalisza oraz przedstawiciele Rady Rodziców i Samorządu
Uczniowskiego. Natomiast w Ostrowie Wlkp. Wraz ze społecznością szkolną cieszył się z prezentu Paweł
Rajski – Starosta Powiatu Ostrowskiego.
Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego podczas uroczystości podkreśliła, że
dzięki projektowi „Czas zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska” uczniowie mają możliwość
zdobywania kompetencji i umiejętności dostosowanych do potrzeb rynku pracy. Doposażenie szkół i
placówek kształcenia zawodowego w sprzęt komputerowy, w materiały dydaktyczne, płatne staże,
zajęcia specjalistyczne najnowocześniejszych laboratoriach, darmowy dostęp do internetowej platformy
wiedzy, to główne formy wsparcia w ramach projektu.
Projekt „Czas Zawodowców BIS – zawodowa Wielkopolska" ma na celu podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Wielkopolsce w aspekcie lepszego dostosowania kompetencji uczniów do potrzeb rynku
pracy oraz dostosowania kompetencji nauczycieli w zakresie ich lepszego przygotowania do kształcenia
uczniów w zawodzie.
Projekt realizowany jest przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego, reprezentowany przez
Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w partnerstwie z
Politechniką Poznańską we współpracy z zainteresowanymi samorządami, pracodawcami i szkołami
kształcącymi zawodowo z terenu województwa wielkopolskiego.
Całkowita wartość projektu wynosi 63 mln 500 tys. zł.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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